



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015

№ 1059

г. Курганинск

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 18 июня 2014 г. № 1403 «О порядке составления
проекта бюджета муниципального образования
Курганинский район на очередной
финансовый год и на плановый период»**

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 15 решения Совета муниципального образования Курганинский район от 25 мая 2015 г. № 551 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курганинский район» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 18 июня 2014 г. № 1403 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Курганинский район на очередной финансовый год и на плановый период» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Курганинский район



С.В. Мезрина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования

Курганинский район

от 06.10.2014 № 1039

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 18 июня 2014 г. № 1403 «О порядке составления
проекта бюджета муниципального образования
Курганинский район на очередной финансовый
год и на плановый период»**

1. В приложении 2:

1) в пункте 18 в графе 4 слова «не позднее 15 октября» заменить словами «не позднее 25 октября»;

2) в пункте 19 в графе 4 слова «не позднее 20 октября» заменить словами «не позднее 30 октября»;

3) в пункте 20 в графе 4 слова «не позднее 20 октября» заменить словами «не позднее 30 октября»;

4) в пункте 21 в графе 4 слова «не позднее 20 октября» заменить словами «не позднее 30 октября»;

5) в пункте 21 в графе 6 слова «не позднее 22 октября» заменить словами «не позднее 1 ноября»;

6) в пункте 22 в графе 4 слова «не позднее 22 октября» заменить словами «не позднее 1 ноября»;

7) в пункте 23 в графе 4 слова «не позднее 25 октября» заменить словами «не позднее 2 ноября»;

8) в пункте 24 в графе 4 слова «не позднее 27 октября» заменить словами «не позднее 2 ноября»;

9) в пунктах 25, 26, 27, 28 и 29 в графе 4 слова «не позднее 27 октября» заменить словами «не позднее 3 ноября»;

10) в пункте 30 в графе 4 слова «не позднее 30 октября» заменить словами «не позднее 5 ноября».

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Курганинский район,
начальника финансового управления



Е.А. Романовская